
 
 Títol : CX MANRESA                                                         

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 19/11/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  6.17   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 VELTMAN,Marnix       PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:09:43           

   2     175 CLAPÉS,Gil           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:08       25 seg. 

   3     179 PEREZ,Victor         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:10:11       28 seg. 

   4     186 BRAGULAT,Marc        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST      00:10:11       28 seg. 

   5     182 MONTERO,Berta        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:13       30 seg. 

   6     169 BALSELLS,Pol         PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:10:13       30 seg. 

   7     178 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:45     1:02 min. 

   8     180 CARRILLO,Arlet       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:10:55     1:12 min. 

   9     183 COMAS,Cesca          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:11:23     1:40 min. 

  10     185 BRAGULAT,Laia        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST      00:11:58     2:15 min. 

  11     177 CUBI,Queralt         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:05     2:22 min. 

 

 Corredors classificats : 11 

 

 Classificació de : PREBENJAMI 2013-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 VELTMAN,Marnix       PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:09:43           

   2     175 CLAPÉS,Gil           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:08       25 seg. 

   3     179 PEREZ,Victor         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:10:11       28 seg. 

   4     186 BRAGULAT,Marc        PRBEN  BIKING POINT-AMBISIST     00:10:11       28 seg. 

   5     169 BALSELLS,Pol         PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:10:13       30 seg. 

   6     178 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:45     1:02 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2013-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     182 MONTERO,Berta        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:13          seg. 

   2     180 CARRILLO,Arlet       FPRBE  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:10:55       42 seg. 

   3     183 COMAS,Cesca          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:11:23     1:10 min. 

   4     185 BRAGULAT,Laia        FPRBE  BIKING POINT-AMBISIST     00:11:58     1:45 min. 

   5     177 CUBI,Queralt         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:12:05     1:52 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 19/11/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  9.29   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 CABALLERO,Ruben      BENJ2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:55           

   2     153 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:13:10       15 seg. 

   3     151 ROTA,Pau             BENJ2  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:13:13       18 seg. 

   4     157 DANTI,Marc           BENJ1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:13:48       53 seg. 

   5     163 DELGADO,Izan         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:51       56 seg. 

   6     171 GARCIA,Guillem       BENJ1  RIPOLL. CLUB CICLISTA      00:13:51       56 seg. 

   7     167 CARRERAS,Anna        FBEN2  NATURLANDIA                00:14:14     1:19 min. 

   8     158 DEL CORRAL,Roger     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:14:20     1:25 min. 

   9     154 AZLOR,Roger          BENJ1  COLUER-IXCOR               00:15:28     2:33 min. 

  10     165 ROMERO,Naran         BENJ2  CEGUB                      00:15:40     2:45 min. 

  11     174 VLADYSLAV,Patsalyuk  BENJ1  NOEL                       00:16:45     3:50 min. 

  12     160 VELTMAN,Nahla        FBEN2  PANSALUD BGTEAM            00:17:00     4:05 min. 

  13     162 NADAL,Eric           BENJ2  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  00:17:24     4:29 min. 

  14     172 RAVELL,Julia         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:19:02     6:07 min. 

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : BENJAMINS 2011-2010 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 CABALLERO,Ruben      BENJ2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:12:55           

   2     153 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:13:10       15 seg. 

   3     151 ROTA,Pau             BENJ2  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:13:13       18 seg. 

   4     157 DANTI,Marc           BENJ1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:13:48       53 seg. 

   5     163 DELGADO,Izan         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:51       56 seg. 

   6     171 GARCIA,Guillem       BENJ1  RIPOLL. CLUB CICLISTA     00:13:51       56 seg. 

   7     158 DEL CORRAL,Roger     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:14:20     1:25 min. 

   8     154 AZLOR,Roger          BENJ1  COLUER-IXCOR              00:15:28     2:33 min. 

   9     165 ROMERO,Naran         BENJ2  CEGUB                     00:15:40     2:45 min. 

  10     174 VLADYSLAV,Patsalyuk  BENJ1  NOEL                      00:16:45     3:50 min. 

  11     162 NADAL,Eric           BENJ2  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 00:17:24     4:29 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2011-2010 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 CARRERAS,Anna        FBEN2  NATURLANDIA               00:14:14          min. 

   2     160 VELTMAN,Nahla        FBEN2  PANSALUD BGTEAM           00:17:00     2:46 min. 

   3     172 RAVELL,Julia         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:19:02     4:48 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 19/11/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  11.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 VAN,Seff             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:05           

   2     109 FARO,Marc            PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:09        4 seg. 

   3     116 COMAS,Marti          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:15:30       25 seg. 

   4     101 ALBALADEJO,Marc      PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:57       52 seg. 

   5     120 CARRERAS,Marti       PRIN1  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:16:08     1:03 min. 

   6     108 CASANOVAS,Jan        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:16:08     1:03 min. 

   7     113 PERELLON,Max         PRIN1  CANETMBIKE                 00:16:35     1:30 min. 

   8     105 DELGADO,Roger        PRIN1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:16:37     1:32 min. 

   9     121 ALEMANY,Fran         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:10     2:05 min. 

  10     102 DANTI,Oriol          PRIN2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:17:25     2:20 min. 

  11     117 DELGADO,Eric         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:17:46     2:41 min. 

  12     123 HUESCAR,Aleix        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:18:03     2:58 min. 

  13     119 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL                       00:18:08     3:03 min. 

  14     112 MONTERO,Claudia      FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:27     3:22 min. 

  15     111 LLUCH,Oriol          PRIN1  NOEL                       00:18:27     3:22 min. 

  16     122 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI2  NOEL                       00:18:54     3:49 min. 

  17     128 JAVIERRE,Marc        PRIN1  CESAR CAÑAS TRIAL ACADEMY  00:19:20     4:15 min. 

  18     125 MISSER,Max           PRIN2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:19:26     4:21 min. 

  19     124 ZAFRA,Ivet           FPRI1  NOEL                       00:19:55     4:50 min. 

  20     104 CARRANZA,Aitor       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:37     7:32 min. 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 2009-2008 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 VAN,Seff             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:05           

   2     109 FARO,Marc            PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:09        4 seg. 

   3     116 COMAS,Marti          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:15:30       25 seg. 

   4     101 ALBALADEJO,Marc      PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:15:57       52 seg. 

   5     120 CARRERAS,Marti       PRIN1  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:16:08     1:03 min. 

   6     108 CASANOVAS,Jan        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:16:08     1:03 min. 

   7     113 PERELLON,Max         PRIN1  CANETMBIKE                00:16:35     1:30 min. 

   8     105 DELGADO,Roger        PRIN1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:16:37     1:32 min. 

   9     121 ALEMANY,Fran         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:10     2:05 min. 

  10     102 DANTI,Oriol          PRIN2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:17:25     2:20 min. 

  11     117 DELGADO,Eric         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:17:46     2:41 min. 

  12     123 HUESCAR,Aleix        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:18:03     2:58 min. 

  13     119 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL                      00:18:08     3:03 min. 

  14     111 LLUCH,Oriol          PRIN1  NOEL                      00:18:27     3:22 min. 

  15     128 JAVIERRE,Marc        PRIN1  CESAR CAÑAS TRIAL ACADEMY 00:19:20     4:15 min. 

  16     125 MISSER,Max           PRIN2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA 00:19:26     4:21 min. 

  17     104 CARRANZA,Aitor       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:37     7:32 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2009-2008 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 MONTERO,Claudia      FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:27          min. 

   2     122 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI2  NOEL                      00:18:54       27 seg. 

   3     124 ZAFRA,Ivet           FPRI1  NOEL                      00:19:55     1:28 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 19/11/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  14.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 VAN,Matisse          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:39           

   2      51 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:12:49       10 seg. 

   3      54 CASANOVAS,Aleix      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:52       13 seg. 

   4      84 ZAFRA,Marc           ALE-2  NOEL                       00:12:54       15 seg. 

   5      59 CARRILLO,Marti       ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  00:12:56       17 seg. 

   6      53 CUBI,Roc             ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:59       20 seg. 

   7      57 MARTINEZ,Marti       ALE-1  BICIS ESTEVE               00:13:17       38 seg. 

   8      68 GARMENDIA,Adri       ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:34       55 seg. 

   9      65 MARCO,Àlex           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:14:06     1:27 min. 

  10      52 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:14:32     1:53 min. 

  11      62 PADROS,Mireia        FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:15:05     2:26 min. 

  12      72 BALSELLS,Jordi       ALE-1  PANSALUD BGTEAM            00:15:24     2:45 min. 

  13      63 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  PANSALUD BGTEAM            00:15:43     3:04 min. 

  14      64 HURTADO,Adrià        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:54     3:15 min. 

  15      67 BIERGE,Mar           FAL-1  NOEL                       00:16:10     3:31 min. 

  16      71 UCHER,Leo            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:35     3:56 min. 

  17      61 PADROS,Carla         FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:17:07     4:28 min. 

  18      74 MISSER,Laia          FAL-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:17:50     5:11 min. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : ALEVINS 2007-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      66 VAN,Matisse          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:39           

   2      51 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:12:49       10 seg. 

   3      54 CASANOVAS,Aleix      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:12:52       13 seg. 

   4      84 ZAFRA,Marc           ALE-2  NOEL                      00:12:54       15 seg. 

   5      59 CARRILLO,Marti       ALE-2  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 00:12:56       17 seg. 

   6      53 CUBI,Roc             ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:12:59       20 seg. 

   7      57 MARTINEZ,Marti       ALE-1  BICIS ESTEVE              00:13:17       38 seg. 

   8      68 GARMENDIA,Adri       ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:34       55 seg. 

   9      65 MARCO,Àlex           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:14:06     1:27 min. 

  10      52 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:14:32     1:53 min. 

  11      72 BALSELLS,Jordi       ALE-1  PANSALUD BGTEAM           00:15:24     2:45 min. 

  12      64 HURTADO,Adrià        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:54     3:15 min. 

  13      71 UCHER,Leo            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:35     3:56 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 2007-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 PADROS,Mireia        FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:15:05          min. 

   2      63 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  PANSALUD BGTEAM           00:15:43       38 seg. 

   3      67 BIERGE,Mar           FAL-1  NOEL                      00:16:10     1:05 min. 

   4      61 PADROS,Carla         FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:17:07     2:02 min. 

   5      74 MISSER,Laia          FAL-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:17:50     2:45 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : MANRESA              

 Data                 : 19/11/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  20     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CADENA,Joan          INF-2  MEGABICI-TECAFRIC          00:18:00           

   2       2 ARIZA,Ruben          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:18:12       12 seg. 

   3       3 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:18:22       22 seg. 

   4      41 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL                       00:18:22       22 seg. 

   5      29 FRANQUESA,Adria      INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:18:29       29 seg. 

   6      16 FONT,Pol             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:19:20     1:20 min. 

   7      34 MARTINEZ,Valenti     INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:19:33     1:33 min. 

   8      18 BANLLES,Joan         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:20:05     2:05 min. 

   9       4 POU,Oriol            INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:20:08     2:08 min. 

  10      21 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:20:23     2:23 min. 

  11      27 VILLAR,Jaume         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:20:23     2:23 min. 

  12      39 MARTELL,Joan         INF-1  BTT QUERALT CLUB           00:20:23     2:23 min. 

  13      33 LLOP,Gerard          INF-2  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:20:32     2:32 min. 

  14      12 GALLARDO,Jan         INF-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:20:50     2:50 min. 

  15       7 CANCELOS,Eric        INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:21:16     3:16 min. 

  16      14 DOMÈNECH,Pol         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:32     3:32 min. 

  17      22 SALA,Dan             INF-1  NOEL                       00:21:33     3:33 min. 

  18       9 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:21     6:21 min. 

  19      17 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:23     6:23 min. 

  20      30 MARRUGAT,Roger       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:25:58     7:58 min. 

  21      15 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:26:07     8:07 min. 

  22      36 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:09     8:09 min. 

  23       8 BOIX,Bernat          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:25    10:25 min. 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : INFANTILS 2005-2004 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CADENA,Joan          INF-2  MEGABICI-TECAFRIC         00:18:00           

   2       2 ARIZA,Ruben          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:18:12       12 seg. 

   3       3 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:18:22       22 seg. 

   4      41 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL                      00:18:22       22 seg. 

   5      29 FRANQUESA,Adria      INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:18:29       29 seg. 

   6      16 FONT,Pol             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:19:20     1:20 min. 

   7      34 MARTINEZ,Valenti     INF-2  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:19:33     1:33 min. 

   8      18 BANLLES,Joan         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:20:05     2:05 min. 

   9       4 POU,Oriol            INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:20:08     2:08 min. 

  10      21 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:20:23     2:23 min. 

  11      27 VILLAR,Jaume         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:20:23     2:23 min. 

  12      39 MARTELL,Joan         INF-1  BTT QUERALT CLUB          00:20:23     2:23 min. 

  13      33 LLOP,Gerard          INF-2  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:20:32     2:32 min. 

  14      12 GALLARDO,Jan         INF-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:20:50     2:50 min. 

  15       7 CANCELOS,Eric        INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:21:16     3:16 min. 

  16      14 DOMÈNECH,Pol         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:32     3:32 min. 

  17      22 SALA,Dan             INF-1  NOEL                      00:21:33     3:33 min. 

  18       9 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:21     6:21 min. 

  19      17 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:23     6:23 min. 

  20      30 MARRUGAT,Roger       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:25:58     7:58 min. 

  21      15 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:26:07     8:07 min. 

  22       8 BOIX,Bernat          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:25    10:25 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2005-2004 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:09          min. 

 

 



 
 

 


